
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

17 грудня 2020 року                        м. Чернігів                                № 621 

 

 

Про погодження присвоєння  

адрес об’єктам будівництва  

та об’єктам нерухомого майна 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 

звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 

міської ради та керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 25 

травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр», Тимчасовим порядком 

реалізації експериментального проекту з присвоєння адрес об’єктам  

будівництва та об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 27 березня 2019 року № 367 «Деякі питання 

дерегуляції господарської діяльності», Переліком об’єктів будівництва та 

об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса об’єкта будівництва, 

об’єкта нерухомого майна, затвердженим наказом Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 21 

червня 2019 року № 137, рішенням Чернігівської міської ради від 29 серпня 

2019 року № 44/VII – 14 «Про затвердження Положення про управління 

архітектури та містобудування Чернігівської міської ради у новій редакції», 

виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 

1. Погодити присвоєння адрес об’єктам нерухомого майна: 

 

1.1. Комплексу будівель, що відповідно до матеріалів технічної 

інвентаризації складається з будівлі загально-навчального закладу № 1, 

загальною площею 5976,6 кв.м, майстерні, загальною площею 106,8 кв.м, 

господарської будівлі, загальною площею 53,6 кв.м, сараю-гаража, загальною 

площею 27,7 кв.м, які належать до комунальної власності територіальної 

громади м. Чернігова по проспекту Миру, 40 – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, проспект Миру, будинок 40а (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, просп. Миру, буд. 40а). 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14


  

1.2. Комплексу будівель, що відповідно до матеріалів технічної 

інвентаризації складається з будівлі дошкільно-навчального закладу № 2, 

загальною площею 2578,1 кв.м, сараю з льохом, загальною площею 71,3 кв.м, 

сараю для відходів, загальною площею 12,7 кв.м., які належать до комунальної 

власності територіальної громади м. Чернігова по вулиці Ціолковського, 6 – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Ціолковського, будинок 

6а (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. 
Ціолковського, буд. 6а). 

 

1.3. Ураховуючи договір між співвласниками про порядок володіння та 

користування спільним майном від 9 листопада 2020 року № 1405, власній 1/2 

(одній другій) частині житлового будинку, загальною площею 137,3 кв.м, 

Дубіни Костянтина Васильовича, розташованій на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:026:0520), загальною площею 0,0277 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, 

буд. …). 

 

1.4. Ураховуючи договір між співвласниками про порядок володіння та 

користування спільним майном від 9 листопада 2020 року № 1405, власній 1/2 

(одній другій) частині житлового будинку, загальною площею 58,6 кв.м, 

Халецького Михайла Івановича, розташованій на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:026:0519), загальною площею 0,0253 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, 

буд. …). 

 

1.5. Ураховуючи договір між співвласниками про порядок володіння та 

користування спільним майном від 25 листопада 2020 року № 4046, власним 

9/20 (дев’яти двадцятим) частинам житлового будинку, загальною площею 88,0 

кв.м, Мартиненка Миколи Єгоровича, розташованим на власній земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:01:038:5354), загальною площею 0,0209 га,  

по вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., 

м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.6. Ураховуючи договір між співвласниками про порядок володіння та 

користування спільним майном від 25 листопада 2020 року № 4046, власним 

11/20 (одинадцяти двадцятим) частинам житлового будинку, загальною 

площею 77,3 кв.м, Мельникової Людмили Михайлівни, розташованим на 

власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:038:5353), загальною 

площею 0,0234 га, по вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – 

Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 



  

1.7. Ураховуючи договір між співвласниками про порядок володіння та 

користування спільним майном від 1 грудня 2020 року № 4132, власній 1/2 

(одній другій) частині житлового будинку, загальною площею 73,9 кв.м, 

Бондаревої Наталії Валеріївни по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.8. Власному житловому будинку, загальною площею 84,9 кв.м, Ребенок 

Валентини Василівни та Дралової Світлани Василівни по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.9. Власному житловому будинку, загальною площею 57,1 кв.м, 

Григоровича Анатолія Ігоровича по вулиці …, … – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.10. Ураховуючи ухвалу Новозаводського районного суду міста 

Чернігова від 26 жовтня 2020 року, власному житловому будинку, загальною 

площею 57,4 кв.м, Лобаса Олександра Івановича по вулиці …, … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – 

Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.11. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 5 грудня 2020 

року № 7999, власному житловому будинку, загальною площею 80,4 кв.м, 

Стаценко Ірини Вадимівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:012:5174), загальною площею 0,0477 га, по 

вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., 

м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.12. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 5 грудня 2020 

року № 7999, власному житловому будинку, загальною площею 53,2 кв.м, 

Слєсаренко Світлани Іванівни, Губанової Наталії Володимирівни, Слєсаренка 

Ярослава Володимировича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:012:5175), загальною площею 0,0405 га, по 

вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., 

м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.13. Власному житловому будинку, загальною площею 41,7 кв.м, Ясочка 

Михайла Олександровича по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 



  

1.14. Власному житловому будинку, загальною площею 43,3 кв.м, Кулик 

Євгенії Сергіївни по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., 

м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

2. Погодити присвоєння адреси об’єкту будівництва – житловому 

будинку Коренькової Олени Петрівни, який буде збудований на підставі 

будівельного паспорту на забудову земельної ділянки (кадастровий                   

№ 7410100000:02:046:6635), загальною площею 0,10 га, розташованої на 

території міста Чернігова по вулиці … (колишня вулиця  …) – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – 

Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

3. Внести зміни до пункту 1.13. рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 19 листопада 2020 року № 542 «Про погодження 

присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна» і 

викласти в такій редакції: «Ураховуючи договір про поділ житлового будинку з 

господарськими будівлями та спорудами від 13 жовтня 2020 року № 1000, 

власному житловому будинку, загальною площею 79,6 кв.м, Бриля Кирила 

Григоровича, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий                                  

№ 7410100000:01:032:5210), загальною площею 0,056 га, по вулиці … (колишня 

вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, 

буд. …). 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

 

 

 

Міський голова                                                                              В. АТРОШЕНКО 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                      О. ЛОМАКО 


